[image: Черноеркровское СП штр]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЕРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.07.2021                                                                                                 № 137

станица Черноерковская

Об утверждении лимитов на потребление топливно-энергетических ресурсов и вывоза ТБО на 2022 год

	 В целях установления режима экономии в муниципальных учреждениях, финансируемых из средств бюджета Черноерковского сельского поселения Славянского района при потреблении топливно-энергетических ресурсов, повышения ответственности потребителей по оплате энергоносителей
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить лимиты потребления газа на 2022 год в натуральном выражении согласно приложение 1.
2.   Утвердить лимиты потребления тепловой энергии на 2022 год в натуральном выражении согласно приложение 2.
3.  Утвердить лимиты потребления электроэнергии на 2022 год в натуральном выражении согласно приложение 3.
4. Утвердить лимиты потребления воды на 2022 год в натуральном выражении согласно приложение 4.
5. Утвердить лимиты расхода горюче-смазочных материалов на 2022 год в натуральном выражении согласно приложение 5.
6. Утвердить лимиты вывоза твердых бытовых отходов на 2022 год в натуральном выражении согласно приложение 6.
       7. Финансовому отделу (Шапарь) при формировании бюджета на 2022 год предусмотреть отдельной защищенной статьей расходов бюджета средства на оплату топливно-энергетических ресурсов и вывоза ТБО.
       8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       9. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черноерковского
сельского поселения								Н.П. Друзяка

image1.jpeg